
Skt Hans for børn i alle aldre
Torsdag d. 23. juni kl. 17-20

på legepladsen overfor Brugsen

Kom og vær med til en masse forskellige lege, 
hvor hele familien kan være med, f.eks. bide-til-
æble, stylter, kroket, stangtennis, hulahopringe og 
meget mere, som er til fri afbenyttelse for alle.

Vi synger midsommervisen, futter den grumme 
heks af og spiser i fællesskab. Der vil også være 
mulighed for at lave snobrød (medbring selv sno-
brødspinde) 

Vi sørger for salat, flutes og en varm grill. I skal blot selv medbringe det I vil 
grille, bestik og service. Der kan købes øl og sodavand (husk småpenge). 
Medbring selv noget at sidde på. 
Prisen er 25 kr. pr. barn, som betales ved ankomst.

Tilmelding kan ske på mail: netvaerksgruppen@stribindex.dk eller til Bettina 
på 22384918. Husk at oplyse antal deltagere, navn og telefonnummer.
Tilmeldingsfristen er d. 20. juni og er først-til-mølle, da vi max må være 150 på 
pladsen. Se vores hjemmeside: www.stribindex.dk/netvaerksgruppen

Vi glæder os til at se rigtig mange til en hyggelig aften

(Forældrerepræsentanter fra børnehaverne i Strib)

Sponsorer: 
Slagteren i Strib, Super Brugsen, Strib Grønt, Salon 
X-static, Strib Bageri, Webdisplay, KBR print og web.

FFæælllleessssppiissnniinngg  
  

NNeettvvæærrkkssggrruuppppeenn  SSttrriibb  øønnsskkeerr  aallllee  eett  ggooddtt  nnyyttåårr!!  

      
VVii  vviill  ggeerrnnee  ssiiggee  ttaakk  ffoorr  ddeenn  ooppbbaakknniinngg  vvii  hhaarr  
oopplleevveett  ii  22001100  oogg  hhååbbeerr  ppåå,,  aatt  II  ffoorrttssaatt  hhaarr  
llyysstt  ttiill  hhyyggggeelliiggee  aarrrraannggeemmeenntteerr  ii  22001111..  
  

  

            OOnnssddaagg  ddeenn  99..  ffeebbrruuaarr  22001111  kkll..  1177--2200  
 
inviterer vi til middag i Strib forsamlingshus (Idrætsvej  
15). Der serveres frisk brød fra Strib bageri, salat fra 
Strib Grønt samt kød fra slagteren i Strib og Super  
Brugsen. Alle er velkomne!  
 

Underholdningen for børnene sørger Claus Bo Nielsen 
for. Han har lige udgivet en CD og han vil spille numre  
fra denne CD samt andre kendte børnesange. CD´en kan  
købes for 140 kr. Overskuddet går til Kræftens  
Bekæmpelse og Børnecancer Fonden.  
 
Prisen for dette arrangement er 35kr. pr. voksen og 15kr. pr. barn. Pengene 
betales ved indgangen. Der kan købes øl og vand. 
     

Tilmelding kan ske pr. telefon eller mail - 
 netvaerksgruppen@stribindex.dk. Husk at oplyse antal 
 deltagere, navn og telefonnummer. Se også vores 
 hjemmeside http://www.stribindex.dk/netvaerksgruppen  

                                                                                                                                     
  Tilmeldingsfristen er onsdag den 2. februar 2011 

   Rikke: 26164266      -     Sanne 6167 8385 
 

Venlig hilsen  
 
 
 

 
Forældrerepræsentanter fra børnehaverne i Strib 
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